
                           令和５年 10 月 28 日 

                           防犯・防災理事 丸山、河村 

 

 

防災備蓄品（アルファ米 白米）の配布について 

 

 

日毎に秋も深まり、肌寒くなって参りましたが、皆様にはいかがお過ごしでしょうか？ 

さて、丸山団地自治会で購入している防災備蓄品の期限が迫っておりますので、会員の

皆様に配布を予定しております。 

 下記日程で配布を行いますので、ご希望の方はお手数ではございますが、自治会館まで

ご足労いただけますようお願い申し上げます。 

 

1. 日 時： 令和 5 年 11 月 18 日（土曜日） 

         午前 9 時 00 分～午後 12 時 00 分まで 

２．場 所： 丸山団地自治会館 

３．配布物： アルファ米 100g (白米) 450 個 、メーカー「尾西」 

                                 賞味期限 2024 年１月 11 日 

      

 

 

特に数量制限はございませんので、ご希望数お待ち帰りいただければと思います。 

宜しくお願い致します。 

 

以上 

 


